АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02. 2017

                                       № 31
	Об отмене Административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со ст. 8 Земельного Кодекса  РФ, с Областным законом от 22.12.2015 г. № 137-ОЗ «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений», с областным законом от 28.12.2015 г. № 141-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Войсковицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Войсковицкого сельского поселения:

- от 17.12.2012 № 216 «Об утверждении Административного регламента Администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов  о согласовании проектов границ земельных участков»»;

- от 17.12.2012 № 218 «Об утверждении Административного регламента Администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Изменение одного вида разрешенного использования земельных участков на другой вид разрешенного использования»».
2. Начальнику канцелярии внести соответствующие изменения в реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией Войсковицкого сельского поселения.
3. Начальнику канцелярии принять соответствующие меры по исключению муниципальных услуг из Реестра государственных услуг.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.
5. Настоящее постановление  вступает  в  силу  со  дня  его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

    Е.В. Воронин